

# Reparatia str.Alexandr Puskin din s.Sturzovca, r-nul Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 473 564,65 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,90	54,47	49,02
2.	7129020012800	Pavator	h-om	114,60	54,47	6 242,26
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	126,20	54,47	6 874,12
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,40	54,47	130,73
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,51	54,47	518,01
<b>Total manopera</b>						<b>13 814,14</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	117,50	948,00	111 390,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	117,50	1 065,00	125 137,50
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,37	154,00	5 908,98
4.	14111222016601C5	Piatra sparta amestec 0-40 mm	m3	37,80	154,00	5 821,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	230,39	154,00	35 480,06
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,50	365,00	2 737,50
7.	23203226000401	Bitum	t	1,15	7 116,96	8 184,51
8.	2640112300739	Caramizi	buc	175,44	3,66	642,11
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,12	1 787,50	214,50
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,50	16,00	440,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,45	10,50	319,73
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>296 276,09</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,34	301,00	102,34
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,84	221,81	2 626,23
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,40	200,00	2 680,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	62,02	200,00	12 404,00
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,30	150,00	495,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,26	486,50	6 451,00

7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	120,00	24,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,13	196,28	614,36
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>25 396,93</b>

**Total:**

Прямые затраты	Lei.	335 487,16
CNAS	24,00 %	3 315,39
Total	100,00 +	338 802,55
Cheltuieli de regia	12,00 %	40 656,31
Total	100,00 +	379 458,86
Beneficiul	4,00 %	15 178,35
Total	100,00 +	394 637,21
TVA	20,00 %	78 927,44

**Total deviz:**

**473 564,6**  
**5**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)